令和５年３月２４日

保護者様

京都市立神川小学校

校長  伊 藤  卓 也

教職員異動のお知らせ

春暖の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校の教育活動に

ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、この度の人事異動により、下記の教職員が異動することになりましたのでお知ら

せいたします。

記

＜離任教職員＞  齋 藤  小百合      教  員

今 村  博 美   教  員

山 岸  英 明   教  員

大 門  龍 太   教  員

髙 橋  春 菜    教  員

中 村  泉 美    教  員

水 野  七 咲   教  員

森   嵩 晴   教  員

溝 口  佳 貴   教  員

田 中  亜 美   教  員

竹 原  未 来   教  員

宮 崎  千恵子   教  員

西 村   愛    教  員

中 田   浩 昭   管理用務員

        數 井   美智子   校務支援員

谷   久美子   スクールソーシャルワーカー